Зато нека нам се не замери ово скретање са теме (дигресија),
како би се читаоци упознали и са једном значајном животном епизодом
која каткад много значи у животу сваког младог човека.

16 В. РАСПОРЕД прославе 40-годишњице г. Н. Ђ. Вукићевића, управитеља српске учи-
тељске школе, која ће се одржати на дан 17/29. октобра 1893. и уочи тога дана, у
Сомбору, Школски лист (Сомбор), бр. 9/12, 1893, 137-138. У том тексту приложен је и
програм Беседе са игранком.
17 - Н.: Прослава Николе Ђ. Вукићевића, Браник (Нови Сад), 19/31. октобра 1893.
18 Исти, наведени чланак. У „Школском листу” донета је и фотографија тог момента
који је на беседи означен као бр. 5. Увенчање венцем признања и славе.